
 

Российская Федерация 

Амурская область 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТЫНДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2016                             № 229  –п            

г. Тында 

  

Об организации инновационной деятельности  

в образовательных организациях    

Тындинского района     

 

 В целях эффективной организации и координации методической работы в 

образовательных организациях,   оперативного управления инновационной 

деятельностью  в системе образования Тындинского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение об Экспертном совете  управления образования администрации  

Тындинского  района (приложение 1). 

1.2. Положение  о  муниципальной  инновационной площадке (приложение 2). 

1.3. Положение о ресурсном центре (приложение 3). 

1.4. Состав Экспертного совета управления  образования администрации  

Тындинского  района (приложение 4).  

2. Руководителям образовательных организаций  при организации и 

осуществлении инновационной деятельности в образовательных организациях 

Тындинского района  руководствоваться  данными Положениями. 

3. Методическому отделу МКУ ЦООО (отв. И.А.Пешкова) разместить  

настоящий приказ  на официальном сайте управления образования администрации 

Тындинского района  в течение десяти рабочих дней со дня издания  настоящего 

приказа.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. начальника  

управления образования  

 

Т.В.Троцко  

 

 

 

 

 

 
Ирина Александровна Пешкова 

8(41656)58 268 


